DIRETORIA DE DIFUSÃO, FORMAÇÃO E LEITURA
 
 

Referente a gestão para fomento e operacionalização e execução das atividades na área cultural da São
Paulo Companhia de Dança

 

 

 

 

 

ANEXO V – CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 

Valor global do Contrato Gestão: R$ 84.183.872,91 (oitenta e quatro milhões, cento e oitenta e três mil, oitocentos e setenta e dois

reais e noventa e um centavos).

 
A Secretaria da Cultura, Economia e Indústria Criativas se compromete a repassar à ASSOCIAÇÃO PRÓ-DANÇA, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

CULTURA o montante de : R$ 84.183.872,91 (oitenta e quatro milhões, cento e oitenta e três mil, oitocentos e setenta e dois reais e

noventa e um centavos) para o desenvolvimento das metas e obrigações previstas neste CONTRATO DE GESTÃO, entre o período de 01 de

janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2029, obedecendo ao cronograma de desembolso a seguir:

 
OBSERVAÇÃO: Nos termos do CONTRATO DE GESTÃO, o montante global supracitado poderá ser revisto em caso de variações